БОЙОРОҠ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           02 апрель 2018 й.                         № 12                       02 апреля 2018 г.

Об утверждении штатного расписания Администрации сельского

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

1. Утвердить штатное расписание на 01.04.2018 года с составом в

количестве 5 единиц с месячным фондом оплаты труда 76737 рублей 66

копеек и ввести его в действие с 01 апреля 2018 года.

2. Управляющему делами Газизяновой О.Ф. в соответствии со ст.57

Трудового кодекса Российской Федерации руководствоваться

утвержденным штатным расписанием при оформлении на работу и

переводе на другую работу сотрудников аппарата.

3. Распоряжение № 05 от 09.01.2018 г. «Об утверждении штатного

расписания Администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан» признать утратившим силу.

4. Направить один экземпляр штатного расписания работников

администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет на

01.04.2018 года в МКУ «Центр бухгалтерского учета».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Газизянову О.Ф.

Приложение: штатное расписание на 1 л. в 1 экз.

Глава сельского поселения

Подлесненский  сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ           И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Код

Форма по ОКУД

по ОКПО

04283621

Номер

документа

Дата

составления

на 2 30.03.2018 Приказом организации от "____" _________________ №_____

Штат в количестве 5 единиц

ФОТ рублей

наиме

нован

ие

ко

д

ежемесячное

денежное

поощрение

Классный

чин
выслуга %

выслуга

сумма

Особые

условия

%

Особые

условия

сумма

ненор

миров

анный

труд

%

ненормиро

ванный

труд сумма

класснос

ть %

классност

ь сумма

коэф.слож.

напр.

Сумма

слож.

напр.

Повыш до

МРОТ

премия

ежемесячная

отработанная

1 2 3 4 5 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Глава сельского

поселения
1,00 12 849,00 12 849,00 12 849,00 3 854,70 29 552,70

1 ИТОГО 1,00 12 849,00 12 849,00 12 849,00 3 854,70 29 552,70

1
Управляющий делами

1,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 1 284,00 10,00 345,60 0,90 3 110,40 1 747,80 13 399,80

2
Специалист 1 кат.

1,00 2 206,00 2 206,00 2 206,00 1 032,00 20,00 441,20 0,90 1 985,40 1 618,40 1 423,35 10 912,35

3
Специалист 1 кат.

1,00 2 206,00 2 206,00 2 206,00 0,00 0,00 0,90 1 985,40 3 091,60 1 423,35 10 912,35

3 ИТОГО 3,00 7 868,00 7 868,00 7 868,00 2 316,00 786,80 7 081,20 4 710,00 4 594,50 35 224,50

1
Водитель

1,00 2 568,00 2 568,00 0,50 1 284,00 0,50 1 284,00 0,70 1 797,60 3 466,80 1 560,06 11 960,46

1 ИТОГО 1,00 2 568,00 2 568,00 1 284,00 1 284,00 1 797,60 0,00 3 466,80 1 560,06 11 960,46

5 5,00 23 285,00 23 285,00 20 717,00 2 316,00 786,80 7 081,20 1 284,00 1 284,00 1 797,60 4 710,00 3 466,80 10 009,26 76 737,66

Газизянова О.Ф.

расшифровка подписи

_______________________________________Голованова Н.Н.

ВСЕГО

Управляющий делами

Тарифная

ставка (оклад)

и пр., руб.*

ставку

Структурн

ое

подраздел

ение

УТВЕРЖДЕНО

АСП Подлесненский сельсовет
наименование организации

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения

СОГЛАСОВАНО

Руководитель МКУ " Центр бухгалтерского учета "

№

76 737,66

Надбавка, руб.

Должность

(специальность,

профессия),  разряд,

класс (категория)

квалификации

01 апреля 2018 г.

Количе

ст-во

штатны

х

единиц

коэф

для

опреде

ления

размер

а

минима

льного

оклада

базовая

ед для

оперд

мин

оклада

Всего, руб

Тарифная

ставка (оклад)

и пр., руб.

уральс.коэф.

_______________________________________Маркелова И.Л.